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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Torneo FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2211029A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 12-11-2022 - 23-11-2022

Turni 11

Tipo Finale Campionato Italiano Assoluto
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 100' 40 ms + 50' 20 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - LAY A. - MASCIA G.

Partecipanti 12

Sito Internet

Moroni Luca

1Dvirnyy Danyyil

2
Brunello Sabino

3
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(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Moroni Luca 8.5 ITA 55.0057.5048.0043.002559 2467 2679 116 5 0 6 2 4 0 5 4 1 0 0 0 2000

2 10 GM Dvirnyy Danyyil 7.0 ITA 56.5059.0048.0035.502514 2471 2574 115 4 2 5 4 1 0 6 1 3 2 0 0 1990

3 5 GM Brunello Sabino 7.0 ITA 56.5059.0048.0034.752518 2471 2573 116 2 3 6 4 0 2 5 2 2 1 0 0 1989

4 6 GM Basso Pier Luigi 6.5 ITA 57.0059.5048.5029.502503 2472 2538 114 5 2 6 3 3 0 5 1 2 2 0 0 1997

5 7 GM David Alberto 6.0 ITA 57.5060.0049.0030.752517 2471 2507 112 8 1 5 1 3 1 6 1 5 0 0 0 1970

6 12 IM Barp Alberto 6.0 ITA 57.5060.0049.0029.252412 2480 2517 113 6 2 5 1 4 0 6 2 2 2 0 0 1999

7 8 GM Sonis Francesco 6.0 ITA 57.5060.0049.0029.002547 2468 2505 113 6 2 5 3 2 0 6 0 4 2 0 0 2002

8 4 GM Godena Michele 5.5 ITA 58.0060.5049.5028.752463 2476 2476 112 7 2 6 2 4 0 5 0 3 2 0 0 1967

9 11 GM Lodici Lorenzo 4.0 ITA 59.5062.0051.0022.502536 2469 2368 112 4 5 5 2 2 1 6 0 2 4 0 0 2000

10 3 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA 59.5062.0051.0019.252325 2488 2387 111 6 4 6 0 4 2 5 1 2 2 0 0 2000

11 9 IM Di Benedetto Edoardo3.0 ITA 60.5063.0052.0013.002378 2483 2309 111 4 6 5 0 1 4 6 1 3 2 0 0 2002

12 2 FM Lettieri Giuseppe 2.5 ITA 60.5063.5052.0012.752427 2479 2269 110 5 6 6 0 3 3 5 0 2 3 0 0 1989
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 IM Barp Alberto ITA VEN BL 2412 2480 2517 1999 M 872555 132758

6 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2503 2472 2538 1997 M 866970 137880

5 GM Brunello Sabino ITA LOM BG 2518 2471 2573 1989 M 813613 105536

3 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2325 2488 2387 2000 M 856185 130594

7 GM David Alberto ITA LOM MI 2517 2471 2507 1970 M 4000013 142874

9 IM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2378 2483 2309 2002 M 875740 140926

10 GM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2514 2471 2574 1990 M 817570 118400

4 GM Godena Michele ITA LIG SV 2463 2476 2476 1967 M 800090 104473

2 FM Lettieri Giuseppe ITA CAM SA 2427 2479 2269 1989 M 815730 107244

11 GM Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2536 2469 2368 2000 M 884189 135795

1 GM Moroni Luca ITA LOM MB 2559 2467 2679 2000 M 865834 133780

8 GM Sonis Francesco ITA SAR OR 2547 2468 2505 2002 M 895733 149383
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | CB

1 1 GM Moroni Luca 8.5 ITA | 12 B 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 1 | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 1

12 2 FM Lettieri Giuseppe 2.5 ITA | 11 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 0 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 1

10 3 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA | 10 B Â½ | 11 N 0 | 1 B 0 | 2 N 1 | 12 B Â½ | 4 B Â½ | 5 N 0 | 6 B 0 | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 1

8 4 GM Godena Michele 5.5 ITA | 9 B Â½ | 10 N 0 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 0 | 1

3 5 GM Brunello Sabino 7.0 ITA | 8 B 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 2 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 0 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 1

4 6 GM Basso Pier Luigi 6.5 ITA | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 12 B Â½ | 1

5 7 GM David Alberto 6.0 ITA | 6 N Â½ | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B Â½ | -1

7 8 GM Sonis Francesco 6.0 ITA | 5 N 0 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 10 N 0 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | -1

11 9 IM Di Benedetto Edoardo 3.0 ITA | 4 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 0 | 7 B 0 | 8 N Â½ | 12 N 0 | 10 B 0 | 11 N 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | -1

2 10 GM Dvirnyy Danyyil 7.0 ITA | 3 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 0 | 6 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 12 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | -1

9 11 GM Lodici Lorenzo 4.0 ITA | 2 N Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 6 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | -1

6 12 IM Barp Alberto 6.0 ITA | 1 N 0 | 7 B Â½ | 2 N 1 | 8 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 5 N 1 | 11 B Â½ | 6 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 IM Barp Alberto ITA 2412 11 6.00 4.49 1.51 2480.642517 1999 M 872555 132758

6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 11 6.50 5.93 0.57 2472.362538 1997 M 866970 137880

5 GM Brunello Sabino ITA 2518 11 7.00 6.18 0.82 2471.002573 1989 M 813613 105536

3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 11 4.00 3.16 0.84 2488.552387 2000 M 856185 130594

7 GM David Alberto ITA 2517 11 6.00 6.17 -0.17 2471.092507 1970 M 4000013 142874

9 IM Di Benedetto EdoardoITA 2378 11 3.00 3.93 -0.93 2483.732309 2002 M 875740 140926

10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 11 7.00 6.13 0.87 2471.362574 1990 M 817570 118400

4 GM Godena Michele ITA 2463 11 5.50 5.29 0.21 2476.002476 1967 M 800090 104473

2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 11 2.50 4.73 -2.23 2479.272269 1989 M 815730 107244

11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 11 4.00 6.49 -2.49 2469.362368 2000 M 884189 135795

1 GM Moroni Luca ITA 2559 11 8.50 6.85 1.65 2467.272679 2000 M 865834 133780

8 GM Sonis Francesco ITA 2547 11 6.00 6.65 -0.65 2468.362505 2002 M 895733 149383
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca ITA 2559   |  12 IM Barp Alberto ITA 2412 1 - 0

2 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427   |  11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 Â½ - Â½

3 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325   |  10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 Â½ - Â½

4 4 GM Godena Michele ITA 2463   |  9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 Â½ - Â½

5 5 GM Brunello Sabino ITA 2518   |  8 GM Sonis Francesco ITA 2547 1 - 0

6 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503   |  7 GM David Alberto ITA 2517 Â½ - Â½
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca 1 ITA 2559   |  2 FM Lettieri Giuseppe 0.5 ITA 2427 1 - 0

2 9 IM Di Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2378   |  5 GM Brunello Sabino 1 ITA 2518 0 - 1

3 11 GM Lodici Lorenzo 0.5 ITA 2536   |  3 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2325 1 - 0

4 10 GM Dvirnyy Danyyil 0.5 ITA 2514   |  4 GM Godena Michele 0.5 ITA 2463 1 - 0

5 8 GM Sonis Francesco 0 ITA 2547   |  6 GM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2503 Â½ - Â½

6 12 IM Barp Alberto 0 ITA 2412   |  7 GM David Alberto 0.5 ITA 2517 Â½ - Â½
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Brunello Sabino 2 ITA 2518   |  10 GM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2514 1 - 0

2 3 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2325   |  1 GM Moroni Luca 2 ITA 2559 0 - 1

3 4 GM Godena Michele 0.5 ITA 2463   |  11 GM Lodici Lorenzo 1.5 ITA 2536 1 - 0

4 6 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2503   |  9 IM Di Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2378 1 - 0

5 7 GM David Alberto 1 ITA 2517   |  8 GM Sonis Francesco 0.5 ITA 2547 Â½ - Â½

6 2 FM Lettieri Giuseppe 0.5 ITA 2427   |  12 IM Barp Alberto 0.5 ITA 2412 0 - 1
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca 3 ITA 2559   |  4 GM Godena Michele 1.5 ITA 2463 Â½ - Â½

2 11 GM Lodici Lorenzo 1.5 ITA 2536   |  5 GM Brunello Sabino 3 ITA 2518 1 - 0

3 10 GM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2514   |  6 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2503 1 - 0

4 12 IM Barp Alberto 1.5 ITA 2412   |  8 GM Sonis Francesco 1 ITA 2547 Â½ - Â½

5 9 IM Di Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2378   |  7 GM David Alberto 1.5 ITA 2517 0 - 1

6 2 FM Lettieri Giuseppe 0.5 ITA 2427   |  3 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2325 0 - 1

FSI - FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO (2211029A) - Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Brunello Sabino 3 ITA 2518   |  1 GM Moroni Luca 3.5 ITA 2559 0 - 1

2 7 GM David Alberto 2.5 ITA 2517   |  10 GM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2514 1 - 0

3 6 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2503   |  11 GM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2536 1 - 0

4 3 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2325   |  12 IM Barp Alberto 2 ITA 2412 Â½ - Â½

5 4 GM Godena Michele 2 ITA 2463   |  2 FM Lettieri Giuseppe 0.5 ITA 2427 Â½ - Â½

6 8 GM Sonis Francesco 1.5 ITA 2547   |  9 IM Di Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2378 Â½ - Â½
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca 4.5 ITA 2559   |  6 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2503 Â½ - Â½

2 11 GM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2536   |  7 GM David Alberto 3.5 ITA 2517 Â½ - Â½

3 2 FM Lettieri Giuseppe 1 ITA 2427   |  5 GM Brunello Sabino 3 ITA 2518 0 - 1

4 3 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2325   |  4 GM Godena Michele 2.5 ITA 2463 Â½ - Â½

5 10 GM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2514   |  8 GM Sonis Francesco 2 ITA 2547 1 - 0

6 12 IM Barp Alberto 2.5 ITA 2412   |  9 IM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2378 1 - 0
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 GM David Alberto 4 ITA 2517   |  1 GM Moroni Luca 5 ITA 2559 0 - 1

2 5 GM Brunello Sabino 4 ITA 2518   |  3 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2325 1 - 0

3 4 GM Godena Michele 3 ITA 2463   |  12 IM Barp Alberto 3.5 ITA 2412 1 - 0

4 6 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2503   |  2 FM Lettieri Giuseppe 1 ITA 2427 1 - 0

5 9 IM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2378   |  10 GM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2514 0 - 1

6 8 GM Sonis Francesco 2 ITA 2547   |  11 GM Lodici Lorenzo 3 ITA 2536 1 - 0
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca 6 ITA 2559   |  8 GM Sonis Francesco 3 ITA 2547 Â½ - Â½

2 4 GM Godena Michele 4 ITA 2463   |  5 GM Brunello Sabino 5 ITA 2518 Â½ - Â½

3 12 IM Barp Alberto 3.5 ITA 2412   |  10 GM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2514 Â½ - Â½

4 3 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2325   |  6 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2503 0 - 1

5 2 FM Lettieri Giuseppe 1 ITA 2427   |  7 GM David Alberto 4 ITA 2517 Â½ - Â½

6 11 GM Lodici Lorenzo 3 ITA 2536   |  9 IM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2378 0 - 1
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 IM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2378   |  1 GM Moroni Luca 6.5 ITA 2559 0 - 1

2 6 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2503   |  4 GM Godena Michele 4.5 ITA 2463 Â½ - Â½

3 5 GM Brunello Sabino 5.5 ITA 2518   |  12 IM Barp Alberto 4 ITA 2412 0 - 1

4 10 GM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2514   |  11 GM Lodici Lorenzo 3 ITA 2536 1 - 0

5 7 GM David Alberto 4.5 ITA 2517   |  3 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2325 Â½ - Â½

6 8 GM Sonis Francesco 3.5 ITA 2547   |  2 FM Lettieri Giuseppe 1.5 ITA 2427 1 - 0
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 10
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca 7.5 ITA 2559   |  10 GM Dvirnyy Danyyil 6 ITA 2514 Â½ - Â½

2 5 GM Brunello Sabino 5.5 ITA 2518   |  6 GM Basso Pier Luigi 6 ITA 2503 1 - 0

3 4 GM Godena Michele 5 ITA 2463   |  7 GM David Alberto 5 ITA 2517 Â½ - Â½

4 12 IM Barp Alberto 5 ITA 2412   |  11 GM Lodici Lorenzo 3 ITA 2536 Â½ - Â½

5 3 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2325   |  8 GM Sonis Francesco 4.5 ITA 2547 Â½ - Â½

6 2 FM Lettieri Giuseppe 1.5 ITA 2427   |  9 IM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2378 Â½ - Â½
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 11
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 GM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2536   |  1 GM Moroni Luca 8 ITA 2559 Â½ - Â½

2 7 GM David Alberto 5.5 ITA 2517   |  5 GM Brunello Sabino 6.5 ITA 2518 Â½ - Â½

3 10 GM Dvirnyy Danyyil 6.5 ITA 2514   |  2 FM Lettieri Giuseppe 2 ITA 2427 Â½ - Â½

4 6 GM Basso Pier Luigi 6 ITA 2503   |  12 IM Barp Alberto 5.5 ITA 2412 Â½ - Â½

5 8 GM Sonis Francesco 5 ITA 2547   |  4 GM Godena Michele 5.5 ITA 2463 1 - 0

6 9 IM Di Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2378   |  3 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2325 Â½ - Â½
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

1 Moroni Luca
GM ITA   Elo FIDE: 2559 Perf: 2679 Media: 2467.27 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 IM Barp Alberto ITA 2412 147 0.7 1 1 1

2 B 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 132 0.68 1 2 2

3 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 234 0.79 1 3 3

4 B 4 GM Godena Michele ITA 2463 96 0.63 Â½ 3 3

5 N 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 41 0.56 1 4 4

6 B 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 56 0.58 Â½ 4 4

7 N 7 GM David Alberto ITA 2517 42 0.56 1 5 5

8 B 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 12 0.52 Â½ 5 5

9 N 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 181 0.74 1 6 6

10 B 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 45 0.56 Â½ 6 6

11 N 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 23 0.53 Â½ 6 6

6.85 6 6

2 Lettieri Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2427 Perf: 2269 Media: 2479.27 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -109 0.35 Â½ 0 0

2 N 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -132 0.32 0 0 0

3 B 12 IM Barp Alberto ITA 2412 15 0.52 0 0 0

4 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 102 0.64 0 0 0

5 N 4 GM Godena Michele ITA 2463 -36 0.45 Â½ 0 0

6 B 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 -91 0.38 0 0 0

7 N 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 -76 0.4 0 0 0

8 B 7 GM David Alberto ITA 2517 -90 0.38 Â½ 0 0

9 N 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -120 0.34 0 0 0

10 B 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 49 0.57 Â½ 0 0

11 N 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 -87 0.38 Â½ 0 0

4.73 0 0

3 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2387 Media: 2488.55 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -211 0.23 0 0 0

3 B 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -234 0.21 0 0 0

4 N 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 -102 0.36 1 1 1

5 B 12 IM Barp Alberto ITA 2412 -87 0.38 Â½ 1 1

6 B 4 GM Godena Michele ITA 2463 -138 0.31 Â½ 1 1

7 N 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 -193 0.25 0 1 1

8 B 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 -178 0.27 0 1 1

9 N 7 GM David Alberto ITA 2517 -192 0.25 Â½ 1 1

10 B 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -222 0.22 Â½ 1 1

11 N 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 -53 0.43 Â½ 1 1

3.16 1 1

4 Godena Michele
GM ITA   Elo FIDE: 2463 Perf: 2476 Media: 2476.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 85 0.62 Â½ 0 0

2 N 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 -51 0.43 0 0 0

3 B 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -73 0.4 1 1 1

4 N 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -96 0.37 Â½ 1 1

5 B 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 36 0.55 Â½ 1 1

6 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 138 0.69 Â½ 1 1

7 B 12 IM Barp Alberto ITA 2412 51 0.57 1 2 2
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(2211029A)
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8 B 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 -55 0.42 Â½ 2 2

9 N 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 -40 0.44 Â½ 2 2

10 B 7 GM David Alberto ITA 2517 -54 0.42 Â½ 2 2

11 N 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -84 0.38 0 2 2

5.29 2 2
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FINALE 81Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
(2211029A)
Cagliari - 12-11-2022 - 23-11-2022

5 Brunello Sabino
GM ITA   Elo FIDE: 2518 Perf: 2573 Media: 2471.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -29 0.46 1 1 1

2 N 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 140 0.69 1 2 2

3 B 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 4 0.51 1 3 3

4 N 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -18 0.47 0 3 3

5 B 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -41 0.44 0 3 3

6 N 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 91 0.62 1 4 4

7 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 193 0.75 1 5 5

8 N 4 GM Godena Michele ITA 2463 55 0.58 Â½ 5 5

9 B 12 IM Barp Alberto ITA 2412 106 0.64 0 5 5

10 B 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 15 0.52 1 6 6

11 N 7 GM David Alberto ITA 2517 1 0.5 Â½ 6 6

6.18 6 6

6 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2503 Perf: 2538 Media: 2472.36 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 GM David Alberto ITA 2517 -14 0.48 Â½ 0 0

2 N 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -44 0.44 Â½ 0 0

3 B 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 125 0.67 1 1 1

4 N 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 -11 0.48 0 1 1

5 B 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -33 0.45 1 2 2

6 N 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -56 0.42 Â½ 2 2

7 B 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 76 0.6 1 3 3

8 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 178 0.73 1 4 4

9 B 4 GM Godena Michele ITA 2463 40 0.56 Â½ 4 4

10 N 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 -15 0.48 0 4 4

11 B 12 IM Barp Alberto ITA 2412 91 0.62 Â½ 4 4

5.93 4 4

7 David Alberto
GM ITA   Elo FIDE: 2517 Perf: 2507 Media: 2471.09 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 14 0.52 Â½ 0 0

2 N 12 IM Barp Alberto ITA 2412 105 0.64 Â½ 0 0

3 B 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -30 0.46 Â½ 0 0

4 N 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 139 0.69 1 1 1

5 B 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 3 0.5 1 2 2

6 N 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -19 0.47 Â½ 2 2

7 B 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -42 0.44 0 2 2

8 N 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 90 0.62 Â½ 2 2

9 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 192 0.75 Â½ 2 2

10 N 4 GM Godena Michele ITA 2463 54 0.58 Â½ 2 2

11 B 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 -1 0.5 Â½ 2 2

6.17 2 2

8 Sonis Francesco
GM ITA   Elo FIDE: 2547 Perf: 2505 Media: 2468.36 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 29 0.54 0 0 0

2 B 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 44 0.56 Â½ 0 0

3 N 7 GM David Alberto ITA 2517 30 0.54 Â½ 0 0

4 N 12 IM Barp Alberto ITA 2412 135 0.68 Â½ 0 0

5 B 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 169 0.72 Â½ 0 0

6 N 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 33 0.55 0 0 0

7 B 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 11 0.52 1 1 1
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8 N 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -12 0.48 Â½ 1 1

9 B 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 120 0.66 1 2 2

10 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 222 0.78 Â½ 2 2

11 B 4 GM Godena Michele ITA 2463 84 0.62 1 3 3

6.65 3 3
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9 Di Benedetto Edoardo
IM ITA   Elo FIDE: 2378 Perf: 2309 Media: 2483.73 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Godena Michele ITA 2463 -85 0.38 Â½ 0 0

2 B 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 -140 0.31 0 0 0

3 N 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 -125 0.33 0 0 0

4 B 7 GM David Alberto ITA 2517 -139 0.31 0 0 0

5 N 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -169 0.28 Â½ 0 0

6 N 12 IM Barp Alberto ITA 2412 -34 0.45 0 0 0

7 B 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 -136 0.32 0 0 0

8 N 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -158 0.29 1 1 1

9 B 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -181 0.26 0 1 1

10 N 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 -49 0.43 Â½ 1 1

11 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 53 0.57 Â½ 1 1

3.93 1 1

10 Dvirnyy Danyyil
GM ITA   Elo FIDE: 2514 Perf: 2574 Media: 2471.36 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 189 0.75 Â½ 0 0

2 B 4 GM Godena Michele ITA 2463 51 0.57 1 1 1

3 N 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 -4 0.49 0 1 1

4 B 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 11 0.52 1 2 2

5 N 7 GM David Alberto ITA 2517 -3 0.5 0 2 2

6 B 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -33 0.45 1 3 3

7 N 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 136 0.68 1 4 4

8 N 12 IM Barp Alberto ITA 2412 102 0.64 Â½ 4 4

9 B 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -22 0.47 1 5 5

10 N 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -45 0.44 Â½ 5 5

11 B 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 87 0.62 Â½ 5 5

6.13 5 5

11 Lodici Lorenzo
GM ITA   Elo FIDE: 2536 Perf: 2368 Media: 2469.36 W-We: -2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 109 0.65 Â½ 0 0

2 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 211 0.77 1 1 1

3 N 4 GM Godena Michele ITA 2463 73 0.6 0 1 1

4 B 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 18 0.53 1 2 2

5 N 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 33 0.55 0 2 2

6 B 7 GM David Alberto ITA 2517 19 0.53 Â½ 2 2

7 N 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -11 0.48 0 2 2

8 B 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 158 0.71 0 2 2

9 N 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 22 0.53 0 2 2

10 N 12 IM Barp Alberto ITA 2412 124 0.67 Â½ 2 2

11 B 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -23 0.47 Â½ 2 2

6.49 2 2

12 Barp Alberto
IM ITA   Elo FIDE: 2412 Perf: 2517 Media: 2480.64 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Moroni Luca ITA 2559 -147 0.3 0 0 0

2 B 7 GM David Alberto ITA 2517 -105 0.36 Â½ 0 0

3 N 2 FM Lettieri Giuseppe ITA 2427 -15 0.48 1 1 1

4 B 8 GM Sonis Francesco ITA 2547 -135 0.32 Â½ 1 1

5 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2325 87 0.62 Â½ 1 1

6 B 9 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2378 34 0.55 1 2 2

7 N 4 GM Godena Michele ITA 2463 -51 0.43 0 2 2
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8 B 10 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2514 -102 0.36 Â½ 2 2

9 N 5 GM Brunello Sabino ITA 2518 -106 0.36 1 3 3

10 B 11 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 -124 0.33 Â½ 3 3

11 N 6 GM Basso Pier Luigi ITA 2503 -91 0.38 Â½ 3 3

4.49 3 3
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